Imóvel composto de: 1º Pavimento – Portão de 
alumínio, escada lateral, garagem sem cobertura, parte murado e sem construção, 
churrasqueira, varanda, corredor, 1 quarto, 03 suítes, banheiros, 02 salas, cozinha. 2º 
Pavimento:  Salão.  Avaliação:  R$  550.000,00  (quinhentos  e  cinquenta  mil  reais), 
atualizado,  nesta  data,  em  R$  575.879,92  (quinhentos  e  setenta  e  cinco  mil 
oitocentos e setenta e nove reais e noventa e dois centavos). De acordo com o 
Ofício do RI de Mangaratiba, o ref. imóvel encontra-se matriculado sob o nº 5452, 
constando como proprietário, Comuna Engenharia S/A e  como incorporadora, Icatu 
Holding SA, apresentando, no R-1, Instrumento Particular de Promessa de Compra e